АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.07.2024 № 242

О внесении изменений в

постановление Администрации

городского округа Щербинка

от 28.02.2022 № 53

В связи с кадровыми изменениями в Администрации городского округа

Щербинка, в соответствии со статьей 38 Федерального закона

от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

руководствуясь Уставом городского округа Щербинка, распоряжением

Администрации городского округа Щербинка от 19.09.2023 № 87-р,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Щербинка от 28.02.2022 № 53 «О Единой комиссии по осуществлению

централизованных закупок для обеспечения собственных нужд Администрации

городского округа Щербинка и нужд подведомственных ей муниципальных

учреждений» (далее – постановление), изложив приложение № 2 к

постановлению в следующей редакции:

«Приложение № 2

к постановлению Администрации

городского округа Щербинка

от 28.02.2022 № 53

Структурный состав Единой комиссии по осуществлению

централизованных закупок для обеспечения собственных нужд

Администрации городского округа Щербинка и нужд подведомственных

ей муниципальных учреждений

Председатель Комиссии:

Горбунова Галина Валентиновна – заместитель главы Администрации

garantf1://19005768.0/

2

городского округа Щербинка.

Заместитель председателя Комиссии:

Представитель заказчика *

Члены Комиссии:

Краснова Ольга Сергеевна** – заместитель начальника Правового

управления Администрации городского округа Щербинка;

Барышева Ирина Вячеславовна*** – начальник Управления экономики и

закупок Администрации городского округа Щербинка;

Представитель заказчика. ****

Секретарь комиссии с правом голоса:

Фрезе Анастасия Витальевна – главный специалист Управления

экономики и закупок Администрации городского округа Щербинка.

*   В качестве заместителя председателя Комиссии в состав Комиссии включается

представитель заказчика из списка приложения № 1 к Структурному составу Комиссии.

** В случае отсутствия члена Комиссии – заместителя начальника Правового

управления Администрации городского округа Щербинка Красновой Ольги Сергеевны в

состав Комиссии в качестве члена Комиссии включается – начальник Правового управления

Администрации городского округа Щербинка Чеботарева Светлана Евгеньевна.

*** Включается в состав Комиссии в качестве члена Комиссии при осуществлении

централизованных закупок для нужд подведомственных муниципальных учреждений.

**** В качестве членов Комиссии в состав Комиссии включаются представители

заказчика из списка приложения № 2 к Структурному составу Комиссии.»

3

 Приложение 1

 к Структурному составу Комиссии

Список заместителей председателя Комиссии – представителей заказчиков

для включения в состав комиссии по осуществлению централизованных

закупок

Башак Виктория Ивановна – заведующая сектором автоматизации

Муниципального учреждения «Централизованная библиотечная система

городского округа Щербинка в городе Москве»;

Захаркина Анна Васильевна – контрактный управляющий

Муниципального учреждения культуры «Дворец культуры городского округа

Щербинка в городе Москве»;

Садретдинов Адель Салаватович – заместитель директора по финансам и

экономике Муниципального бюджетного учреждения «Городское

благоустройство»;

Карпова Елена Владимировна – специалист по административно-

хозяйственной деятельности Муниципального бюджетного учреждения

«Городское благоустройство»;

Барышева Ирина Вячеславовна – начальник Управления экономики и

закупок Администрации городского округа Щербинка; (включается в состав

Комиссии в качестве заместителя председателя комиссии при осуществлении

централизованных закупок для нужд Администрации городского округа

Щербинка).

4

Приложение 2

к Структурному составу Комиссии

Список членов Комиссии – представителей заказчиков для включения в

состав членов комиссии по осуществлению централизованных закупок

Герман Владимир Владимирович – заместитель главы Администрации

городского округа Щербинка;

Дынникова Екатерина Анатольевна – заместитель главы Администрации

городского округа Щербинка;

Зверев Сергей Александрович – заместитель главы Администрации

городского округа Щербинка;

Иовлева Мария Викторовна – начальник Управления делами

Администрации городского округа Щербинка;

Никонова Тамара Васильевна – начальник Управления муниципальной

службы и кадров Администрации городского округа Щербинка;

Ранкова Лариса Анатольевна – начальник Управления торговли и услуг

Администрации городского округа Щербинка;

Сверчков Михаил Константинович – заместитель главы Администрации

городского округа Щербинка;

Кемаева Ирина Юрьевна – инженер Муниципального бюджетного

учреждения «Городское благоустройство»;

Чернышова Елена Анатольевна – главный бухгалтер Муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа

искусств им. А.В. Корнеева.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Администрации городского округа Щербинка,

исполняющего полномочия главы Администрации городского округа Щербинка.

Заместитель главы Администрации

городского округа Щербинка,

исполняющий полномочия главы

Администрации городского округа Щербинка                                С.А. Зверев